
 

 
 

 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI EDOLO 
Via A. Morino, 5 - 25048  EDOLO (BS)  - Tel. 0364.71247 - Fax 0364.73161  

Codice Meccanografico: BSIC87000G - Codice fiscale: 90019150177 
Codice Univoco: UF1EK9 

e-mail: bsic87000g@istruzione.itbsic87000g@pec.istruzione.it 
sito web: www.icedolo.edu.it 

 
     

        Edolo, 08/11/2022 
     
        All’ALBO dell’Istituto  
        A tutti gli INTERESSATI 
        Agli ATTI  
        Al SITO web dell’Istituzione scolastica 
 

ISTITUZIONE COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE OFFERTE 

 

BANDO DI GARA PER LA CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI DISTRIBUZIONE DI 

BEVANDE CALDE; FREDDE E SNACK CON INSTALLAZIONE DI MACCHINARI 

AUTOMATICI ANNO 2023-2024-2025 Prot. 4440/U del 20/10/2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.P.R n. 275 dell’8 marzo 1999 “Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle 
Istituzioni scolastiche ai sensi dell'art. 21, della legge 15 marzo 1999, n.59”; 
VISTO il D. Lgs n. 165 del 30 marzo 2001 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 
alle amministrazioni pubbliche”; 
VISTO il Codice degli Appalti Pubblici di cui al D. Lgs. n. 50 del 19 aprile 2016; 
VISTO il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018, Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, c. 143, della legge 13 luglio 
2015, n. 107; 
VISTO il PTOF dell’Istituto ed il Piano per l’inclusione dell’Istituto; 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa deliberato dal Collegio dei Docenti in data 22/12/2021 
e approvato dal Consiglio d’Istituto in pari data con delibera n. 06;                                                                                                                                        
VISTO il programma annuale approvato con delibera n. 5 del 17/01/2022 per l’esercizio finanziario in 
corso; 
COSIDERATA la necessità di affidare servizio di distribuzione di bevande calde; fredde e snack con 
installazione di macchinari automatici anno 2023-2024-2025 

VISTO il Bando di gara pubblico dell’istituto comprensivo di Edolo Prot. 0004440 del 20/10/2022 per il 

servizio di distribuzione di bevande calde; fredde e snack con installazione di macchinari automatici 
anno 2023-2024-2025 

DISPONE 
 

ART. 1 

La COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE OFFERTE pervenute per la concessione del 
servizio di distribuzione di bevande calde; fredde e snack con installazione di macchinari 
automatici anno 2023-2024-2025 prot. 4440/u del 20/10/2022 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO EDOLO - C.F. 90019150177 C.M. BSIC87000G - A694B30 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0004759/U del 08/11/2022 13:51

VI.2 - Uscite e piani di spesa

mailto:bsic87000g@istruzione.it
mailto:bsic87000g@istruzione.it
http://www.icedolo.edu.it/


 

 

La Commissione è così costituita: 

 
- ANDREOLI GIACOMINA, Dirigente Scolastico, Presidente della Commissione; 

- MARCHETTI TIZIANO, DSGA 

- POGNA ROBERTA Assistente Amministrativo 

 
La Commissione è convocata in data 08 NOVEMBRE alle ore 9:30 
 

ART. 2 
 

La Commissione procederà alla valutazione delle Candidature pervenute secondo i criteri 
riportati nel Bando PROT. 0004440/U DEL 20/10/2022  
Le attività della Commissione giudicatrice si concluderanno con la stesura della graduatoria, con 
l’indicazione dei relativi punteggi e con le motivazioni della non inclusione. Gli interessati potranno 
prenderne visione e produrre eventuale reclamo entro gg.5 (cinque) dalla data di pubblicazione. 
Decorso detto termine, la graduatoria diventerà definitiva ed il Dirigente scolastico procederà alla 
stipula del contratto con l’aggiudicatario. 

ART. 3 
 

Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990, Responsabile del 
Procedimento è il Dirigente scolastico dell’Istituto Comprensivo dell’Istituto Comprensivo di Edolo 

 
Il presente decreto è pubblicato all’albo della scuola e sul sito web dell’istituto. 

 
    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Prof.ssa Andreoli Giacomina 

(Firma autografa sostituita a 
mezzo stampa ai sensi dell’art. 
3, co. 2, DL.vo 39/1993) 
 

 
  


